
Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10109 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.58 (q)

2 4 10147 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.16 (q)

3 5 10078 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.62 488

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10069 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.91 (q)

2 4 10141 SALVETTI Gaia 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.74 (q)

3 2 10034 CATTANEO Valentina 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 15.98 (q)

4 5 10065 FRUGONI Elena 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 16.25 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 10109 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.58 q -1.5

2 3 10069 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.91 q -0.7

3 4 10141 SALVETTI Gaia 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.74 q -0.7

4 4 10147 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.16 q -1.5

5 5 10078 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.62 -1.5 488

6 2 10034 CATTANEO Valentina 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 15.98 q -0.7

7 5 10065 FRUGONI Elena 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 16.25 q -0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:55:14

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:22)

Batteria 1 - 80mH H76 CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:08 - Vento: -1.5

Batteria 2 - 80mH H76 CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:10 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 80mH H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10109 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.43 921

2 4 10069 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.88 851

3 5 10141 SALVETTI Gaia 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 700

4 2 10147 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.08 686

5 6 10034 CATTANEO Valentina 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 15.57 495

6 1 10065 FRUGONI Elena 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 16.33 402

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:55:14

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:55)

Finale 1 - 80mH H76 CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:53 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10109 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 43.65 807

2 5 10130 RAMPI Maddalena 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.96 788

3 4 10069 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 44.63 749

4 6 10145 SIGALINI Sara 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 44.74 742

5 2 10032 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 45.16 718

6 1 10158 VALDAMERI Anita 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.11 665

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10021 BONOMETTI Carlotta 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 44.17 776

2 2 10046 DE MONTE Irene 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 44.54 754

3 3 10168 VISBAL MONTERO Nicole 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 45.22 715

4 6 10133 RAVANELLI Viola 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 45.34 708

5 1 10148 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.85 625

6 5 10078 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.99 514

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10113 PAPETTI Julia reka 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.26 657

2 4 10129 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 46.55 641

3 2 10115 PASINI Alice 2010 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 47.13 610

4 5 10118 PEZZOLI Ilaria 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 47.79 575

5 6 10169 VOGINI Anastasia 2010 CF BS657 CORRINTIME 48.06 561

6 1 10123 POMA Cloe 2011 CF BG343 U.S. MOZZO 48.94 516

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10013 BELLENI Arianna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.36 651

2 5 10137 RONCHI Ilaria 2011 CF BS657 CORRINTIME 47.65 582

3 2 10124 PORCELLINI Letizia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 47.88 570

4 4 10001 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.43 542

5 6 10011 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 49.22 503

6 1 10103 MUCCI Sara 2011 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.10 460

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:19:22

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:19)

Serie 1 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:46

Serie 2 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:49

Serie 3 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:51

Serie 4 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:54

Serie 5 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:56

https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISBAL+MONTERO+Nicole/dqqRmZKgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVANELLI+Viola/dqqRmZWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Julia+reka/dqqRmZWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Ilaria/dqmRmZmgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Cloe/dqmRmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Arianna/dqmRmZmjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Ilaria/dqqRmZSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLINI+Letizia/dqmRmZKoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Sara/dqmRmZWhbmM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10049 DONADELLI Angelica 2010 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 49.05 511

2 6 10063 FRANZONI Greta 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.82 473

3 4 10042 CORTINOVIS Ester 2011 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.17 457

4 3 10166 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 51.09 414

5 1 10092 MARINI Emma 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 51.17 411

6 5 10065 FRUGONI Elena 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 52.96 333

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10066 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 51.72 386

2 4 10139 ROVIZZI Laura 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.10 369

3 2 10027 BUSSATORI Irene 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 55.62 228

4 5 10111 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 56.97 181

6 10132 RANGHETTI Giorgia 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10054 FARIELLO Matilde 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 45.50 699

2 5 10039 COMINOLI Serena 2011 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 49.22 503

3 2 10037 COLPANI Asia 2011 CF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 53.56 308

4 6 10083 IACCHETTI Caterina 2011 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 54.51 270

3 10153 TOPI Iris 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10076 GIACOMELLI Camilla 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 44.13 778

2 6 10028 CAGIONI Ambra 2011 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 46.78 628

3 5 10095 MASSA Anna 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 47.85 572

4 3 10091 MAFFESSOLI Fabiola 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 50.57 438

2 10117 PEROZENI Giada 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10109 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 43.65 807

2 5 10130 RAMPI Maddalena 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.96 788

3 4 10076 GIACOMELLI Camilla 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 44.13 778

4 4 10021 BONOMETTI Carlotta 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 44.17 776

5 2 10046 DE MONTE Irene 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 44.54 754

6 4 10069 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 44.63 749

7 6 10145 SIGALINI Sara 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 44.74 742

8 2 10032 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 45.16 718

9 3 10168 VISBAL MONTERO Nicole 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 45.22 715

10 6 10133 RAVANELLI Viola 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 45.34 708

11 4 10054 FARIELLO Matilde 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 45.50 699

12 1 10158 VALDAMERI Anita 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.11 665

13 3 10113 PAPETTI Julia reka 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.26 657

14 3 10013 BELLENI Arianna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.36 651

15 4 10129 RADASSAO Lucrezia 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 46.55 641

16 6 10028 CAGIONI Ambra 2011 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 46.78 628

17 1 10148 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.85 625

18 2 10115 PASINI Alice 2010 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 47.13 610

19 5 10137 RONCHI Ilaria 2011 CF BS657 CORRINTIME 47.65 582

20 5 10118 PEZZOLI Ilaria 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 47.79 575

Serie 6 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:59

Serie 7 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:02

Serie 8 - 300 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:04

RIEPILOGO - 300 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/DONADELLI+Angelica/dqqRmZSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Ester/dqmRmZmfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIZZI+Laura/dqqRmZSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSATORI+Irene/dqqRmZaicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANGHETTI+Giorgia/dqqRmZega2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARIELLO+Matilde/dqqRmZmlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINOLI+Serena/dqqRmZeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHETTI+Caterina/dqqRmZegams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOPI+Iris/dqqRmZilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Camilla/dqqRmZmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Ambra/dqqRmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Anna/dqqRmZenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROZENI+Giada/dqqRmZeiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Camilla/dqqRmZmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISBAL+MONTERO+Nicole/dqqRmZKgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVANELLI+Viola/dqqRmZWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARIELLO+Matilde/dqqRmZmlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Julia+reka/dqqRmZWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Arianna/dqmRmZmjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADASSAO+Lucrezia/dqqRmJqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Ambra/dqqRmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Ilaria/dqqRmZSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Ilaria/dqmRmZmgcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

21 5 10095 MASSA Anna 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 47.85 572

22 2 10124 PORCELLINI Letizia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 47.88 570

23 6 10169 VOGINI Anastasia 2010 CF BS657 CORRINTIME 48.06 561

24 4 10001 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.43 542

25 1 10123 POMA Cloe 2011 CF BG343 U.S. MOZZO 48.94 516

26 5 10078 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 48.99 514

27 2 10049 DONADELLI Angelica 2010 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 49.05 511

28 6 10011 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 49.22 503

28 5 10039 COMINOLI Serena 2011 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 49.22 503

30 6 10063 FRANZONI Greta 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.82 473

31 1 10103 MUCCI Sara 2011 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.10 460

32 4 10042 CORTINOVIS Ester 2011 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.17 457

33 3 10091 MAFFESSOLI Fabiola 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 50.57 438

34 3 10166 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 51.09 414

35 1 10092 MARINI Emma 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 51.17 411

36 3 10066 GAFFURINI Marta 2010 CF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 51.72 386

37 4 10139 ROVIZZI Laura 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.10 369

38 5 10065 FRUGONI Elena 2011 CF BS179 ATLETICA LONATO 52.96 333

39 2 10037 COLPANI Asia 2011 CF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 53.56 308

40 6 10083 IACCHETTI Caterina 2011 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 54.51 270

41 2 10027 BUSSATORI Irene 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 55.62 228

42 5 10111 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 56.97 181

6 10132 RANGHETTI Giorgia 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO DNF

3 10153 TOPI Iris 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

2 10117 PEROZENI Giada 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Anna/dqqRmZenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLINI+Letizia/dqmRmZKoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Cloe/dqmRmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLI+Angelica/dqqRmZSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINOLI+Serena/dqqRmZeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Sara/dqmRmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Ester/dqmRmZmfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Marta/dqqRmZenb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIZZI+Laura/dqqRmZSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHETTI+Caterina/dqqRmZegams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSATORI+Irene/dqqRmZaicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANGHETTI+Giorgia/dqqRmZega2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOPI+Iris/dqqRmZilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROZENI+Giada/dqqRmZeiaGQ%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 204 LUSETTI Letizia 2010 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 7:08.15 773

2 205 PANCHERI Sara 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7:22.75 694

3 201 GOGNA Elisa 2010 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:22.77 694

4 202 GRITTI Giulia 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:29.10 662

5 206 SERENA Ilaria 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 7:52.53 546

6 200 BELLICINI Chiara agnese 2010 CF BS657 CORRINTIME 8:06.58 482

7 203 KIRCHLECHNER Julia 2010 CF BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 8:08.60 473

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:56:14

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:56)

Finale - 2000 metri CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:33

https://www.fidal.it/atleta/LUSETTI+Letizia/dqqRmZWnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Elisa/dqqRmZOnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Giulia/dqqRmZajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLICINI+Chiara+agnese/dqqRmZWkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHLECHNER+Julia/dqqRmJmgcGY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 208 GUERRA Claudia 2010 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:05.75 867

2 207 ANTONIOLI Elisa 2010 CF BS657 CORRINTIME 4:35.14 630

3 209 ROBERTI Giulia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4:50.40 519

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:13:32

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:13)

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 17:07

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Claudia/dqqRmZOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Elisa/dqqRmZaocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Giulia/dqqRmJifaGw%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10085 LEONARDI Nicolo' 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.06 (q)

2 3 10035 CHEN Xuan 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.48 (q)

3 5 10038 COMAROLI Lorenzo 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.04 (q)

4 6 10075 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.19 (q)

5 2 10126 POZZOLI Francesco glauc 2010 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 18.57 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 0 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 15:34:43

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:28)

Batteria 1 - 100mH H84-8.50 CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:00 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEN+Xuan/dqqRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Francesco+glauc/dqqRmZakbGo%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10085 LEONARDI Nicolo' 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.06 725

2 4 10035 CHEN Xuan 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.48 666

3 5 10038 COMAROLI Lorenzo 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.04 590

4 2 10075 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.19 325

5 6 10126 POZZOLI Francesco glauc 2010 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 18.57 283

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 15:34:43

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:34)

Finale 1 - 100mH H84-8.50 CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:00 - Vento: -0.8

https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEN+Xuan/dqqRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Francesco+glauc/dqqRmZakbGo%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10043 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 38.36 789

2 4 10012 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 39.22 730

3 2 10033 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 40.20 664

4 5 10149 TARZIA Luca 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 41.37 590

6 10085 LEONARDI Nicolo' 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10017 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 37.81 828

2 3 10058 FIORA Martino 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 39.85 687

3 2 10070 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 40.13 669

4 4 10155 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 40.76 628

5 10041 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10143 SCABURRI Gabriele 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 42.33 531

2 6 10120 PICCINOTTI Pietro 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 43.32 474

3 4 10173 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 43.34 472

4 2 10162 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 43.60 458

5 5 10029 CAGIONI Davide 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 44.07 432

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10030 CAGIONI Luca 2011 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 42.27 535

2 3 10026 BUOSO Stefano 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 43.15 483

3 4 10055 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 48.32 224

4 2 10154 TORRES CASTELLANI Leona 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 49.26 185

6 10082 GUSSARINI Nicola 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10024 BROCCHI Loris marco 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 40.24 662

2 5 10104 MURARI Mattia 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 41.07 608

3 2 10057 FERRI Dimitri 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 48.87 201

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 15:55:11

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:55)

Serie 1 - 300 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:23

Serie 2 - 300 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:29

Serie 3 - 300 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:34

Serie 4 - 300 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:38

Serie 5 - 300 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:42

https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Mattia/dqqRmJiibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Martino/dqqRmJmlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Gabriele/dqmRmZWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Davide/dqqRmZamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHI+Loris+marco/dqqRmZSibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARI+Mattia/dqqRmJijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Dimitri/dqmRmZukcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 10156 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO DQ

DQ CORSIA 4 secondo R.T.I. regola n. 17.1.2. INVASIONE CORSIA, OSTRUZIONE CORSIA 3.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10017 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 37.81 828

2 3 10043 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 38.36 789

3 4 10012 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 39.22 730

4 3 10058 FIORA Martino 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 39.85 687

5 2 10070 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 40.13 669

6 2 10033 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 40.20 664

7 3 10024 BROCCHI Loris marco 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 40.24 662

8 4 10155 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 40.76 628

9 5 10104 MURARI Mattia 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 41.07 608

10 5 10149 TARZIA Luca 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 41.37 590

11 5 10030 CAGIONI Luca 2011 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 42.27 535

12 3 10143 SCABURRI Gabriele 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 42.33 531

13 3 10026 BUOSO Stefano 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 43.15 483

14 6 10120 PICCINOTTI Pietro 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 43.32 474

15 4 10173 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 43.34 472

16 2 10162 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 43.60 458

17 5 10029 CAGIONI Davide 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 44.07 432

18 4 10055 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 48.32 224

19 2 10057 FERRI Dimitri 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 48.87 201

20 2 10154 TORRES CASTELLANI Leona 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 49.26 185

4 10156 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO DQ

6 10085 LEONARDI Nicolo' 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNF

5 10041 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNF

6 10082 GUSSARINI Nicola 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 300 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Mattia/dqqRmJiibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Martino/dqqRmJmlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHI+Loris+marco/dqqRmZSibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARI+Mattia/dqqRmJijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Gabriele/dqmRmZWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Davide/dqqRmZamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Dimitri/dqmRmZukcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 210 BONANOMI Filippo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6:19.73 734

2 217 URBANO Matteo 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:20.38 729

3 215 PORTESI Damiano 2010 CM BS657 CORRINTIME 6:24.22 703

4 213 NICORA Fabio 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 6:25.31 696

5 214 PARISI Federico 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6:34.22 637

6 212 NEDROTTI Lorenzo 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 7:02.08 467

7 216 TERZI Tommaso 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 7:05.31 448

211 GALBUSSERA Paolo 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DQ

DQ Pett. 211 secondo R.T.I. regola n. 7.2. VIOLAZIONE REGOLAMENTO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:38:39

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:38)

Finale - 2000 metri CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:23

https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Filippo/dqmRmZKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Matteo/dqqRmJmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESI+Damiano/dqqRmZSnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Fabio/drKRk5qjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Federico/dqqRmZekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEDROTTI+Lorenzo/dqqRmJekaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Tommaso/dqmRmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSSERA+Paolo/dqqRmZenaWc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 219 FERRARI Matteo 2011 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:45.89 735

2 221 GALLETTI Federico 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:47.75 715

3 226 ROSENTHAL Andrea 2010 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:49.61 696

4 227 SANTI Lorenzo 2011 CM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 3:49.92 693

5 218 BONTEMPI Giulio 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:57.08 620

6 223 PATTI Mario 2011 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 3:58.01 611

7 225 PRIMAVERA Michele 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:58.58 606

8 224 PEZZOTTI Mattia 2011 CM BS657 CORRINTIME 4:03.70 556

9 220 FRIZZA Federico 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:16.89 438

10 222 GATTI Francesco 2011 CM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4:17.81 430

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:21:14

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:21)

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dqqRmJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSENTHAL+Andrea/dqqRmZegbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Lorenzo/d6iRlJSgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTI+Mario/dqqRmZegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMAVERA+Michele/dqqRmJqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Mattia/dqqRmZWkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZA+Federico/dqmRmZOkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Francesco/d6iRlJajbmM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10050 DONATI Matilde 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.39 696 +

1 10088 LORIERI Ginevra mery 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.39 696 +

3 10061 FRANINI Samanta 2011 CF BS657 CORRINTIME 1.36 667 +

4 10102 MORA Giulia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.33 638 +

5 10141 SALVETTI Gaia 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.25 561 +

5 10145 SIGALINI Sara 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.25 561 +

5 10147 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1.25 561 +

10131 RANA MASSENSINI Elisa 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO NM +

10151 TESTINI Elisa 2011 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +

10006 ARMANELLI Arianna 2011 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:11:50

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:11)

Finale - Salto in alto CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 14:50 / 15:22

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORIERI+Ginevra+mery/dqqRmZmnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANINI+Samanta/dqqRmZagcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Giulia/dqmRmZWhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANA+MASSENSINI+Elisa/dqqRmZOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTINI+Elisa/dqqRmZigbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10088 LORIERI Ginevra mery 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.36 +

2 10050 DONATI Matilde 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:11:58

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:11)

Finale - Salto in alto Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:03 / 15:44

https://www.fidal.it/atleta/LORIERI+Ginevra+mery/dqqRmZmnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10099 MERICO Marianna 2010 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.77 +0.0 838 +

2 10090 MAESTRI Carlotta 2011 CF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.44 +0.0 791 +

3 10112 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.27 +0.0 766 +

4 10131 RANA MASSENSINI Elisa 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.12 +0.0 745 +

5 10062 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.88 +1.0 710 +

6 10093 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 9.77 +1.4 695 +

7 10031 CANESTRINO Giada nicole 2011 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.53 +0.0 660 +

8 10050 DONATI Matilde 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.52 +1.5 659 +

9 10105 NASTI Martina 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.19 +0.0 611 +

10 10044 D'AIUTO Margherita 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.01 +2.0 586 +

11 10122 PODAVINI Zoe 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.96 +0.8 578 +

12 10094 MARTINELLI Elena 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.80 +0.0 556 +

13 10034 CATTANEO Valentina 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.45 +1.2 505 +

14 10071 GASPARI Elisa 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.99 +1.7 439 +

15 10027 BUSSATORI Irene 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 7.85 +1.4 419 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 18:00:59

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 18:00)

Finale - Salto triplo CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 17:10 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANA+MASSENSINI+Elisa/dqqRmZOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRINO+Giada+nicole/dqmRmZmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Elena/dqqRmZOkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Elisa/dqqRmZmfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSATORI+Irene/dqqRmZaicWo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10152 TOMASONI Diego 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 6.02 +0.0 777 +

2 10163 VENTURA Giorgio marcell 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.83 +0.0 726 +

3 10070 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 5.55 +0.9 652 +

4 10155 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 5.39 +0.0 610 +

5 10068 GALLETTI Federico 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 5.37 +1.0 605 +

6 10033 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.33 +0.1 594 +

7 10002 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.33 +0.0 594 +

8 10035 CHEN Xuan 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.31 +0.0 589 +

9 10073 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.30 +0.9 586 +

10 10140 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.26 +0.9 576 +

11 10041 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 5.22 +1.1 566 +

12 10022 BONTEMPI Giulio 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5.19 +1.6 558 +

13 10134 RAVELLI Daniele 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 5.14 +0.0 545 +

14 10156 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.96 +0.5 499 +

15 10004 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.80 +0.0 458 +

10048 DIAKITE' Cheick salif k 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10171 ZAPPA Gabriele 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.60 +2.3 665 +

2 10020 BONETTI Alberto 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 5.31 +1.7 589 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:02:27

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:02)

Serie 1 - Salto in lungo CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:00 / 15:30

Serie 2 - Salto in lungo CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:15 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Giorgio+marcell/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEN+Xuan/dqqRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAKITE%27+Cheick+salif+k/dqqRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Gabriele/dqqRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alberto/dqqRmJaicGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

3 10087 LIU Enrico 2010 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5.20 +2.3 560 +

4 10060 FRANCESCONI Elia 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.98 +1.6 504 +

5 10165 VETTI Leonardo 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.97 +1.1 502 +

6 10101 MONETTI Simone 2011 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.96 +1.1 499 +

7 10019 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.81 +1.4 461 +

8 10173 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.59 +0.7 406 +

9 10055 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.12 +1.1 290 +

10 10164 VENTURINI Michele 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 3.69 +1.2 187 +

11 10098 MERAVIGLIA Alberto 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.48 +1.1 137 +

10082 GUSSARINI Nicola 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 10152 TOMASONI Diego 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 6.02 777 +

2 10163 VENTURA Giorgio marcell 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.83 726 +

3 10171 ZAPPA Gabriele 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.60 665 +

4 10070 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 5.55 652 +

5 10155 TURRA Filippo 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 5.39 610 +

6 10068 GALLETTI Federico 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 5.37 605 +

7 10033 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.33 594 +

8 10002 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.33 594 +

9 10035 CHEN Xuan 2010 CM BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.31 589 +

10 10020 BONETTI Alberto 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 5.31 589 +

11 10073 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.30 586 +

12 10140 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.26 576 +

13 10041 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 5.22 566 +

14 10087 LIU Enrico 2010 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5.20 560 +

15 10022 BONTEMPI Giulio 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5.19 558 +

16 10134 RAVELLI Daniele 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 5.14 545 +

17 10060 FRANCESCONI Elia 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.98 504 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/LIU+Enrico/dqqRmZenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCONI+Elia/dqqRmZKjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTI+Leonardo/dqqRmZKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Simone/dqqRmJufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLIA+Alberto/dqqRmZekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Giorgio+marcell/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Gabriele/dqqRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEN+Xuan/dqqRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alberto/dqqRmJaicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIU+Enrico/dqqRmZenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCONI+Elia/dqqRmZKjamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

18 10165 VETTI Leonardo 2010 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.97 502 +

19 10101 MONETTI Simone 2011 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.96 499 +

20 10156 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.96 499 +

21 10019 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.81 461 +

22 10004 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.80 458 +

23 10173 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.59 406 +

24 10055 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.12 290 +

25 10164 VENTURINI Michele 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 3.69 187 +

26 10098 MERAVIGLIA Alberto 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.48 137 +

10048 DIAKITE' Cheick salif k 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

10082 GUSSARINI Nicola 2011 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VETTI+Leonardo/dqqRmZKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Simone/dqqRmJufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLIA+Alberto/dqqRmZekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAKITE%27+Cheick+salif+k/dqqRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10007 AVIGO Nicola 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 1.60 642 +

2 10016 BOCCHIO Mattia 2011 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1.60 642 +

3 10135 REGHENZI Gabriele 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.58 622 +

4 10171 ZAPPA Gabriele 2010 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.58 622 +

5 10023 BOSELLI Stefano 2010 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 1.50 543 +

6 10026 BUOSO Stefano 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.50 543 +

7 10052 EL HEIRECH Fahd 2011 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.44 485 +

7 10121 PLESA Aaron 2011 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 1.44 485 +

9 10000 AIARDI Enea 2010 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.35 398 +

10 10038 COMAROLI Lorenzo 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.30 351 +

11 10098 MERAVIGLIA Alberto 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.25 304 +

10047 DI COLA Leonardo 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +

10146 STAROPOLI Alex 2011 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:40:05

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:40)

Finale - Salto in alto CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:30 / 17:32

https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Nicola/dqqRmZSfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mattia/dqqRmJmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHENZI+Gabriele/dqqRmZOnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Gabriele/dqqRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+HEIRECH+Fahd/dqqRmZembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLESA+Aaron/dqqRmZelbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIARDI+Enea/dqqRmZiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLIA+Alberto/dqqRmZekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Leonardo/dqmRmZaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAROPOLI+Alex/dqmRmpKfcGc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10159 VALSESCHINI Chiara 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 22.45 591 +

2 10045 DAL DOSSO Wilma 2010 CF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 21.76 570 +

3 10108 ODIASE Victoria 2011 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 20.19 521 +

4 10059 FRANCESCHELLI Nora 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 18.61 471 +

5 10015 BIANCARDI Irene 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.35 397 +

6 10062 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.90 349 +

7 10172 ZIGLIANI Arianna 2011 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.18 290 +

8 10071 GASPARI Elisa 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.78 241 +

9 10139 ROVIZZI Laura 2011 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.00 213 +

10006 ARMANELLI Arianna 2011 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 15:47:10

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 15:47)

Finale - Disco 1kg CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Chiara/dqqRmJmjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DOSSO+Wilma/dqqRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODIASE+Victoria/dqqRmZiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHELLI+Nora/dqqRmZikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCARDI+Irene/dqqRmZOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGLIANI+Arianna/dqqRmZiib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Elisa/dqqRmZmfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIZZI+Laura/dqqRmZSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10077 GOBBINI Aurora 2010 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.96 973 +

2 10045 DAL DOSSO Wilma 2010 CF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 30.69 744 +

3 10059 FRANCESCHELLI Nora 2010 CF BS607 ATL. POMPIANO 26.94 642 +

4 10159 VALSESCHINI Chiara 2010 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 24.16 562 +

5 10170 ZANAZZI Cecilia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 23.12 531 +

6 10036 COLOMBI Ania 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 18.55 387 +

7 10091 MAFFESSOLI Fabiola 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 16.71 327 +

8 10124 PORCELLINI Letizia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 16.07 305 +

9 10148 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 15.03 269 +

10 10013 BELLENI Arianna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.32 102 +

11 10132 RANGHETTI Giorgia 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.40 30 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 18:02:37

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 18:02)

Finale - Giavellotto 400g CF Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 17:30 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/GOBBINI+Aurora/dqqRmZSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DOSSO+Wilma/dqqRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHELLI+Nora/dqqRmZikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Chiara/dqqRmJmjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANAZZI+Cecilia/dqqRmZShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Ania/dqqRmZWmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLINI+Letizia/dqmRmZKoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Arianna/dqmRmZmjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANGHETTI+Giorgia/dqqRmZega2Q%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10051 DURELLI Dario 2011 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.41 651 +

2 10157 URBANO Matteo 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.99 614 +

3 10100 MONDINI Davide 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 22.08 431 +

4 10167 VILLA Nicola 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 21.49 415 +

5 10010 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 21.01 401 +

6 10040 CONFORTIN Giorgio 2011 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 20.72 393 +

7 10053 ERMINI Andrea 2011 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.45 358 +

8 10097 MENA Cristian 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 19.21 351 +

9 10160 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 16.88 285 +

10 10009 BALDO Federico 2011 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.71 280 +

11 10086 LIBRI Leonardo 2011 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.46 215 +

12 10096 MATTEI Alessandro 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.49 97 +

10005 ARCHETTI Leonardo 2011 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DNS +

10008 BABOU Fallou 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 17:02:51

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 17:02)

Finale - Disco 1.5kg CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 16:05 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/DURELLI+Dario/dqmRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Matteo/dqqRmJmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Davide/dqqRmZKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Nicola/dqmRmZakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFORTIN+Giorgio/dqqRmZina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENA+Cristian/dqqRmZWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Federico/dqqRmJqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEI+Alessandro/dqqRmZehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Leonardo/dqqRmJika2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10100 MONDINI Davide 2011 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.32 620 +

2 10051 DURELLI Dario 2011 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.69 573 +

3 10010 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.44 554 +

4 10009 BALDO Federico 2011 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.22 538 +

5 10020 BONETTI Alberto 2010 CM BS607 ATL. POMPIANO 9.58 489 +

6 10097 MENA Cristian 2010 CM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.06 450 +

7 10167 VILLA Nicola 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.79 429 +

8 10120 PICCINOTTI Pietro 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.36 396 +

9 10074 GHIDINELLI Giovanni 2011 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.25 388 +

10 10128 PRIMERANO Matteo 2010 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.83 355 +

11 10096 MATTEI Alessandro 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.00 291 +

12 10086 LIBRI Leonardo 2011 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.69 267 +

13 10087 LIU Enrico 2010 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6.67 266 +

14 10164 VENTURINI Michele 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 5.74 193 +

10160 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO NM +

10008 BABOU Fallou 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

10067 GALBUSSERA Paolo 2010 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS +

10161 VEDOVELLI Lorenzo 2011 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2025 / Ora: 16:33:00

fase 2 CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
FIDALBRESCIA
4°tappa trofeo 5 comuni
CDS PROVINCIALI CADETTE/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA GS REZZATO - REZZATO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 16:33)

Finale - Peso 4kg CM Campo di Atletica "G. Foresti" - 31 mag 2025 - 15:30 / 16:15

https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Davide/dqqRmZKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURELLI+Dario/dqmRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Federico/dqqRmJqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alberto/dqqRmJaicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENA+Cristian/dqqRmZWibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Nicola/dqmRmZakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMERANO+Matteo/dqqRmZimb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEI+Alessandro/dqqRmZehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIU+Enrico/dqqRmZenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSSERA+Paolo/dqqRmZenaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVELLI+Lorenzo/dqqRmJmhaGQ%3d

